سے سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے بخیر و عافیت ہیں۔ احباب جماعت اپنے جان و دل سے پیارے آقا کی صحت و سلامتی درازئی عمر مقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابیوں اور خصوصی حفاظت کے لئے درود دل سے دعائیں جاری رکھیں۔

THE WEEKLY BADR QADIAN 43516

۱۸ جمادی الثانی ۱۴۱۶ ہجری ۲ ربوت ۲۳۷۲ شم ۲ نومبر ۱۹۹۵ء

## ایمان کیلئے ابتلا ضروری ہے

ارشاد است عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

ایک شخص نے اپنی نکالیف اور ابتلاؤں کا ذکر کیا۔